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Karin Löwhagen

Vikt och längd
Intresset för dessa parametrar är stort och därför har SIR på uppdrag av medlemsavdelningarna 
(på årsmötet 2020) skapat nya rapporter på utdataportalen. Att dokumentera längd och vikt samt 
att dagligen följa vikt är en hörnsten i modern intensivvård. I första hand rekommenderas vikt vid 
ankomst till IVA som den viktigaste variabeln tillsammans med längd så att BMI kan beräknas.

Läs mer
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SIR genomförde årsmötet digitalt 17 mars. Uppslutningen var bra trots rådande 
omständigheter. Årsmötesprotokollet kommer att publiceras på hemsidan. 
 
Vid årsmötet valdes Karin Löwhagen (Göteborg) in som ny ledamot med 
mandattid på två år. Avgående ledamot Christina Agvald Öhman avtackades för 
förtjänstfullt arbete inom styrelsen och SIR. 
Styrelsen och ordförande tackar för fortsatt förtroende och kommer att arbeta för 
att stärka SIR som en viktig aktör för svensk intensivvård
Årsmöteshandlingar

Årsrapporten för 2020
Publicerades i mitten av mars och finns att läsa digitalt på hemsidan. SIR kommer 
att skicka ut tryckta exemplar till alla medlemsavdelningar.  
Ur innehållet:
• Utfall för våra åtta kvalitetsindikatorer
• COVID-19 i svensk intensivvård
• Ventilator-associerad lunginflammation under Covid-19 pandemin

Läs årsrapporten för 2020

Samtliga IVA i Sverige är medlemmar och rapporterar data till SIR

Registrering av intensivvårdsplatser
Daglig registrering
Fortsatt registrering för en nationell lägesbild av COVID-19. Registreras på Indataportalen dagligen 
och helst före kl 10:00. Bra om fler har behörighet att rapportera. 

Års- och tertialrapportering
Vi saknar fortfarande ett fåtal avdelningar som inte registrerat årsrapporteringen för 2021 och 
kvalitetsindikator 1 (Riktlinje för svensk intensivvård). Det samma gäller registrering för tertial 1 
(vecka 12). Registrera först årsrapporteringen för att sedan registrera platserna för tertial 1. 
Registreringen gör på Indataportalen (längst ner på hemsidan)
• Årsrapporteringen -  Fyll i de antal ordinarie platser ni normalt har  

(exklusive extra platser för COVID)
• Tertial 1 -  Fyll i de platser ni faktiskt hade just vecka 12  

(inklusive platser för COVID)

Hemsidan
Ansök om behörighet 
Se utdata

Årsrapport

2020

Svenska Intensivvårdsregistrets

Foto: Jan Michael Breider

Årsmötet för verksamhetsåret 2020

Fortsatt daglig registrering

Under 2020 fick SIR en heltäckande anslutning då alla 
Sveriges 83 intensivvårdsavdelningar var medlemmar 
i SIR. Under början av 2021 rapporterar nu även alla 
intensivvårdsavdelningar data. Detta innebär att SIR nu 
har en täckningsgrad på 100%

https://www.icuregswe.org/om-sir/nyheter/langd-och-vikt/
mailto:sir%40icuregswe.org?subject=
https://www.icuregswe.org
https://www.icuregswe.org/om-sir/kalendarium/arsmote/
https://www.icuregswe.org/data--resultat/arsrapporter/
https://www.icuregswe.org/
https://www.icuregswe.org/data--resultat/webbformular/
https://portal.icuregswe.org/SEIVA/sv/


PIM3 på utbildningsportalen
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Nu har vi uppdaterat utbildningsportalen med e-learning för 
PIM3 - riskjustering för barn och unga. 
Manual och information om användarhantering och tilldelning 
av kurser finns under rubriken Hjälp i utbildningsportalen.
Välkomna att använda vår utbildningsportal!

Vi har sedan tidigare publicerat korta e-learningfilmer om 
utdataportalen och indataportalens valideringsprogram 
WebVal. Mer information finns här

Automatisk överföring av data
Under 2020 påbörjade 
SIR arbete med att införa 
automatisk överföring 
av avdelningarnas 
intensivvårdsdata till registret. 
I dagsläget använder sig nu 
60% av avdelningarna med 
automatiserad överföring. I 
och med daglig överföring får 
SIR in data betydligt snabbare, 
vilket är en stor fördel 
inte minst i samband med 
pågående pandemi och det 
uppkomna behovet av dagliga 
uppdaterade rapporter. 

Arbetet fortlöper under 
2021 för att få igång övriga 
40% av avdelningarna med 
automatiserad överföring.
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Antal inrapporterade nya/uppdaterade vårdtilfälle

• Efter önskemål från er medlemmar har vi i webbformuläret (SIRI) lagt till fråga även för  
vaccination mot COVID-19. (fanns tidigare endast för influensafall)

• För kvalitetsgranskning på den egna avdelningen av SIRI-data finns sedan tidigare en funktion 
för export till Excel. Den återfinns överst i listmenyn i webbformuläret  - Influensa och 
Virusinfektion (SIRI)

• SIRI-rapporteringen släpar efter. Har patienten diagnostiserats med U07.1 ska det finnas en 
registrering i Influensa och Virusinfektion (SIRI) på Indataportalen. Se även  
kodningsanvisningar vid COVID-19 med exempel

• Detaljerade sammanfattningar över de data som SIR tar emot uppdateras löpande. Dessa 
publiceras på hemsidan. Läs mer

• Fortsatt daglig registrering av intensivvårdsplatser för en nationell lägesbild av COVID-19. 
Registreras på Indataportalen dagligen och helst före kl 10:00. Bra om fler har behörighet att 
rapportera. 

Frågor och funderingar ställs  på SIR:s webbsida ”Frågor svar” Följ oss på Facebook eller  

Vårhälsningar från Svenska Intensivvårdsregistret

Aktuellt angående COVID-19

mailto:sir%40icuregswe.org?subject=
https://www.icuregswe.org
https://www.icuregswe.org/for-professionen/utbildningsportalen/
https://www.icuregswe.org/om-sir/instruktionsfilmer/
http:/https://www.icuregswe.org/for-professionen/covid-19/socialstyrelsens-instruktion-for-kodning-av-covid-19/
https://www.icuregswe.org/for-professionen/covid-19/detaljerade-veckosammanfattningar/
https://www.icuregswe.org/om-sir/fragor-och-svar/
https://twitter.com/intensivvard/media

